
 

 

 

 
 

 

Kutsu JOKA-projektin 
kansainväliset opiskelijat 
-työseminaariin 8.10.2020 
 

 

JOKA ​(eli jatkuvan oppimisen ja kansainvälistymisen luomat haasteet               

yhteisöllisyydelle ammattikorkeakouluissa) -projektin kolmas       

työseminaari järjestetään torstaina 8.10.2020. 

Seminaari sisältää sekä luento-osuuksia että yhteistä keskustelua.             

Seminaari toteutetaan suomeksi.  

 

Kolmannen työseminaarin teemana ovat kansainväliset opiskelijat           

Suomessa. Tavoitteena on tukea kansainvälisten opiskelijoiden           

osallisuutta omassa korkeakoulussa, integroitumista       

yhteiskuntaan, sekä työllistymistä Suomeen.  

 

Det här seminariet hör till SAMOKs JOKA-projekt för utbildnings- och kulturministeriet (utmaningarna                       
för gemenskapen i yrkeshögskolorna i samband med livslångt lärande och internationalisering), målet                       
är att integrera olika studerandegrupper till en del av högskolesamfundet på ett vis som beaktar                             
gruppernas olika behov och livssituationer bättre. 
 
Projektets syfte är att utveckla studerandekårernas och yrkeshögskolornas serviceutbuddå och att                     
skapa en så gynnsam studieomgivning som möjligt för den mångfaldiga studerandegruppen. 
 
Detta seminarium arrangeras tyvärr bara på finska. 
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Projektin sisältö 

 

Projektin tavoitteena on tuoda eri opiskelijaryhmät osaksi korkeakouluyhteisöä siten, että 

toimenpiteissä otetaan huomioon ryhmien erilaiset tarpeet ja elämäntilanteet. Projektin 

kohderyhmänä on opiskelijoita, jotka eivät eri syistä sovi perinteisen nuoriso-opiskelijan 

muottiin, 

ja joiden kiinnittyminen korkeakouluyhteisöön on heikkoa. Näitä ovat esimerkiksi jatkuvan 

oppimisen piirissä olevat ja kansainväliset tutkinto-opiskelijat. Parempi korkeakouluyhteisöön 

kiinnittyminen nopeuttaisi opintoja ja valmistumista ja kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden 

osalta myös kiinnittymistä suomalaiseen yhteiskuntaan. 

 

Projektin aikana SAMOK järjestää kaikkiaan kolme työseminaaria, joissa kehitetään uusia 

toimintatapoja valittujen opiskelijaryhmien tarpeiden tunnistamiseksi sekä näihin vastaamiseksi 

ammattikorkeakouluyhteisössä.  

 

Kolmannen työseminaarin painopisteenä on kansainvälisen taustan omaavat opiskelijat. 

Tavoitteena on lisätä ymmärrystä ammattikorkeakouluopiskelijoiden diversiteetistä, lisätä 

kansainvälisten opiskelijoiden osallisuutta korkeakouluympäristössä ja tukea näiden 

opiskelijoiden opintojen etenemistä ja työllistymistä Suomessa. Työseminaarin tarkoituksena on 

luoda ajatuksia, miten opiskelijakunnat voisivat vastata paremmin kansainvälisten opiskelijoiden 

palvelutarpeisiin. Lisäksi pohditaan sitä, miten korkeakouluyhteisöä voisi kehittää 

houkuttelevammaksi kansainvälisille opiskelijoille. 

 

 

Kenelle 

 

Seminaariin toivotaan osallistuvan opiskelijakuntien luottamustoimijoita ja henkilöstöä sekä 

ammattikorkeakoulujen palvelu- ja opiskelijatoiminnasta vastaavaa henkilöstöä. 

 

 

Toteutustapa ja -aika 

Kolmas työseminaari järjestetään etätoteutuksena 8.10.2020 klo 12.00-16.00. Etätoteutus 

järjestetään Zoom-alustalla, ja linkki etäkokoukseen lähetetään ilmoittautuneille lähempänä 

tapahtumaa. Osallistumista varten tarvitset tietokoneen tai muun mobiililaitteen, vakaan 

nettiyhteyden ja rauhallisen ympäristön. Halutessasi voit ladata Zoom-ohjelman koneellesi 

etukäteen täällä: ​https://zoom.us/download​.  
 

Seminaari on maksuton. 
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Ohjelma 

 

12.00  Alustalle liittyminen ja tekniikan toimivuuden tarkistaminen 

Mikä on JOKA-projekti ja miksi sitä tehdään? 

Työelämäpolitiikan asiantuntija Antti Hallia, SAMOK 

 

 

12.30 Kansainväliset opiskelijat osaksi yhteisöä 

Miksi on tärkeää kiinnittää kansainväliset opiskelijat kokonaisvaltaisesti osaksi 

korkeakouluyhteisöä? 

Opetusneuvos Kaisu Piiroinen, Opetus- ja kulttuuriministeriö 

 

12.45 Ulkomaalaistaustaisten osallistuminen korkeakoulutukseen 

Tässä puheenvuorossa käydään läpi, keitä kansainväliset opiskelijat Suomessa 

oikeastaan ovat, mistä tulevat, miten heidät tunnistetaan ja miten heidän 

osallisuuttaan voitaisiin tukea. 

Opetusneuvos Maija Airas, Opetushallitus 

 

13.30 Tauko 

 

13.45 Chamber Talent Boost -projekti 

Työperäinen maahanmuutto ja kansainväliset osaajat ovat yhä tärkeämmässä 

roolissa, kun etsitään ratkaisuja yritysten osaajapulaan. Miten parantaa 

työnantajien ja kansainvälistälisten opiskelijoiden yhteyksiä ja parantaa näiden 

osaajien työllistymisen edellytyksiä. 

Talent Manager Satu Salonen, Helsingin seudun kauppakamari 

 

14.30 Kansainvälisten opiskelijoiden kokemuksia ammattikorkeakoulussa 

Miten kansainväliset opiskelijat on otettu vastaan ammattikorkeakoulussa, 

kokevatko he tukipalvelut riittäviksi, kokevatko he olevansa kiinteä osa 

ammattikorkeakouluyhteisöä, miten integroitumista voitaisiin syventää? 

President Toni Tamminen, ​ESN Finland ry 
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15:15 Paneelikeskustelu – Miten tästä eteenpäin? 

Miten voimme vastata kansainvälistymisen tuomiin haasteisiin opiskelijakunnissa 

ja koko ammattikorkeakoulun tasolla? Entä miten nämä haasteet voitaisiin nähdä 

mahdollisuuksina? Keskustelussa pohditaan kansainvälistymisen teemoja 

opiskelijakuntien näkökulmasta.  

Keskustelijoina opiskelijakuntien edustajat 

Paneelin vetäjä toimii SAMOKin toiminnanjohtaja Armi Murto 

 

Ilmoittautuminen 

Seminaariin tulee ilmoittautua etukäteen. Sekä lähi- että etäosallistujat ilmoittautuvat  
etukäteen. Ilmoittautuminen on auki heti, ja sen voit tehdä ​täällä​. Ilmoittautua voi 5.10. klo 14 

asti. 

 

Huom! Jos olet jo ilmoittautunut aiemmin SAMOKin toiminnanjohtajien ja puheenjohtajien 
tapaamiseen 8.-9.10, sinun ei tarvitse ilmoittautua enää erikseen JOKA-projektin 
työseminaariin. 

 

 

 

Lisätiedot 

 

Antti Hallia 
Suomen opiskelijakuntien liitto – SAMOK Ry 

050 389 1011 

antti.hallia@samok.fi 

 

 

Samuli Maxenius 
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene Ry 

040 650 1006 

samuli.maxenius@arene.fi 
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